ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 039/2025

PORTARIA Nº 039/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLAUDIO COVRE, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - FICA NOMEADO o Senhor LUIZ PAULO
BARBOSA, inscrito no CPF: 091.458.089-29, RG 13.436.899-
3, para o cargo em comissão de DIRETOR (A) DO
DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PUBLICA, percebendo
seus vencimentos de acordo com a Lei 496/2007 tabela “ B “
CC 03, a partir de 16/01/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 16
janeiro de 2025.

CLAUDIO COVRE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jhenifer Dos Santos

Código Identificador:D40D6CE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/01/2025. Edição 3197
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

24/01/2025, 14:48 Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D40D6CE8/b2451bc95435212b712c022cbd2a4cdfb2451bc95435212b712c022cbd2a4cdf 1/1